Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа №17 Невского района Санкт-Петербурга
192131, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1

тел. 417-55-58 тел./факс 417-55-60

ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001

ПРИКАЗ

30.08.2024          № 138/5-ш

«О создании школьного волонтерского отряда»

 В соответствии с планом мероприятий ГБОУ школа №17 Невского района Санкт-

Петербург на 2024/2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ школа №17 Невского района Санкт-Петербурга, постоянно

действующий школьный волонтерский отряд «Сила духа».

2. Утвердить список участников волонтерского отряда «Сила духа»

(Приложение1).

3. Назначить руководителем волонтерского отряда «Сила духа» советника

директора по воспитанию Малецкую Ксению Геннадьевну.

4. Возложить ответственность за создание волонтерского отряда «Сила духа» на

и.о. заместителя директора по воспитательной работе Шинкареву Любовь Николаевну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа №17

Невского района Санкт-Петербург                 С.В. Сандеева

Приложение 1 к приказу от 30.08.2024 № 138/5-ш

Список участников волонтерского отряда «Сила духа»

 ГБОУ школа 17 Невского района Санкт-Петербурга в 2024/2025 учебном году

1. Кадыров Кирилл 7 а

2. Яфаров Артем 7 а

3. Содель Ирина 9 а

4. Фрыженко Ярослав 9 а

5. Тимофеева Екатерина 8 а

6. Зеленова Лада 8 а

7. Ерашов Влад 6 б

8. Кудасов Максим 6 б

9. Кузьменко Василиса 6 а

10. Багаева Анастасия  9 б

11. Тимофеева Ангелина 6 б

12. Кадыров Сергей 9 б

13. Капля Виктория 9 б

14. Мамин Филипп 9 б

Председатель отряда: Яфаров Артем

		2024-11-29T17:43:34+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 17 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА